РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.08.2013 года                         № 101                                 ст. Николаевская

О внесении изменений в постановление

Администрации Николаевского

сельского поселения от 26.06.2013г.

№ 68
          В соответствии с Областным законом № 1164-ЗС от  30.07.2013 года «О внесении изменений в Областной закон от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушения», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 26.06.2013 года № 68 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Пункт 1  Приложения к Постановлению Администрации Николаевского сельского  поселения от 26.06.2013 г. N 68 изложить в следующей редакции:
«1. Глава Николаевского сельского поселения по правонарушениям, предусмотренным статьями ст. 2.2.; ч.2 ст.9.1.; ст.9.3. Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 года.»

1.2 Пункт 3  Приложения к Постановлению Администрации Николаевского сельского  поселения от 26.06.2013 г. N 68 изложить в следующей редакции:
«3. Начальник и ведущий специалист сектора муниципального хозяйства - по правонарушениям, предусмотренным статьями  2.4.; 2.7.; 2.9.; 3.2.; 4.1.; ст.4.4, 5.1, 5.2. Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 года.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                         В.А.Сапегин

Согласованно:

специалист 1 категории по вопросам

правовой и кадровой работы                                                          А.Л Бичева

Начальник сектора

муниципального хозяйства                                                            А.С.Варламов

ведущий специалист сектора

муниципального хозяйства                                                            А.В.Пятиков